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Dział Zamówień Publicznych
Grodzisk Mazowiecki, 24.06.2024 r.
SPS – V. 262.33.2024

          Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 na dostawę leków 2. 
                                                   (Nr sprawy SPSSZ/28/D/24)

1. Dotyczy § 9 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji w przypadku wad jakościowych do 7 dni?
Odpowiedź: NIE.
2. Czy w zadaniu 2 pozycja 1 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Linezolidum w opakowaniu typu butelka Kabi Pack pakowane po 10 butelek? 
Odpowiedź: TAK.
3. Czy Zamawiający w pakiecie 10 pozycjach 1,2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu typu Ampułki 20 ml z LDPE (polietylen), z systemem otwarcia typu „twist-off”? 
Odpowiedź: NIE.
4. Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycjach 1,2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu lidocaine w opakowaniu o pojemności 5 ml z zachowaniem przez Zamawiającego ilości wymaganej w postępowaniu. Opakowanie wykonane z polietylenu (LDPE), jako bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego. Dopuszczenie do postępowania wpłynie na zwiększenie konkurencyjności składanych ofert? 
5. Odpowiedź: NIE.
6. Czy Zamawiający w pakiecie 6 i 10 wymaga opakowania wykonanego z polietylenu (LDPE), jako bezpiecznej i bardziej wygodnej alternatywy dla opakowania szklanego w warunkach pracy oddziału szpitalnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Pakietu 19

             W związku z wymogiem Zamawiającego podania wyceny za jednostkę miary 1 ml, prosimy o
             wyjaśnienie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku
             oferowania opakowania 6 butelek x 240 ml. Czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w
             górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku?
             Odpowiedź: Cenę należy podać jak na fakturze za pełne opakowanie zaokrąglone w górę.
…………………………..
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